S. Margarita

S. Margarita V. M. hoc etiam die culta, idolorum sacrificuli filia: quæ cum nuptias formâ tua capiti impii Präsidis Olibrii aspernareris, virgis dirè cæsa, terreis laminis inclusa, clavis affixa, lacerata, perstisti. quâ in carcere orante, terra contremuit; & dæmonis effigie terrere te volens dæmon, signo Crucis à te superatus est: tu verò divinitus à plagis omnibus curata es. At iterum lampadibus toto pectore, ac utroque latere exusta, in lebetæ cruciata, SS. Trinitatem laudans, capitis sententiam subiisti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cuius salutator & paranymphus, Gabriel Angelus, à Græcis hodie celebratur. Fas, ut non sepè tantum, sed & bene, ac ore, cordeque Angelico te salutem!

S. MARIA, Scalabitana, in cuius sinu sedens in imagine Puer JESUS, cum duobus pueris iunctaculum sumpsit, & illos ad cœlestè convicium invitavit; quod illi, hoc die, audière, anno 1277. unâ c. m magistro, felici morte defuncti. Iuba me; ne projicias ad famam æternam!

14. Julii. Prid. Id. Julii.

S. ANTE Joannes Bonaventura, MARIA, ne Cherb, & Seraph, qui S. Thomæ Aquinati bibliothecam, è quâ tantum scientiarum haussisse, videre volenti, Crucifixum ostendisti: qui moriens, cura divinum viaticum ore sumere ob morbum non posse; admotum pectori, amabilissimo miraculo, haussisti in cor. quod etiam ipsum cor, unâ cum capite,

pluribus à morte tuā annis, integrum est repertum.
Corde, ore, calamo, manibus Mariane Doctor,
quæsto te, per omnes charos tibi titulos. Crucifixi
tui sacratissimi Sacramenti, & MARIE, ora pro me,
ut bonus bibliothecæ Crucifixi discipulus, bonus
MARIE servus, & filius, illud immortalitatis via-
ticum ita accipiam, ut illud corde tuo hauriam; ut
& JESUS in me, & ego in Iesu habitem in æter-
num. Amen.

S. Juste miles, qui apparente tibi divinitus Cru-
ce conversus, omnia pauperibus erogasti; deinde
verberatus, galea ignitâ coniectus, rogo injectus, ne
in pilo quidem læsus, animam reddidisti.

S. Phoca Episcope, per ferrum & ignem Mar-
tyr.

S. Liberte Martyr, s. Rumoldi precibus nate, at-
que cum aquis mersus es, vita redditæ ab eodem.

S. Ragenualpha V. tenella, & nobilitate inclita;
que parentes, & nuptiarum splendorem, ut virgo
morereris, fugisti miraculis gloria.

SS. Heraclia & Cyre, Episc.

SS. Felix & Optatiane, Episc.

S. Marcelline Presb.

S. Henrice Imperator, Sanctæ Chunegundis Vir-
ginis virgo conjux; qui visis, post sex, cælitus ostendit
tibi vocibus, cum ad mortem, post sex, dies heb-
domadas, menses, annos, obeundam, te compara-
res, post sex annos ad imperium elevatus es: qui
postea, voto S. Laurentio nuncupato, hostes tuos
ab Angelo fugari vidisti; cui post mortem, in judi-
cio, patronus cum calice, quem templo dederas,
adstitit S. Laurentius.

S. Tu-

S. Tuscana Vidua, cujus pudicitiam grandi mi-
raculo honoravit Deus; quæ moriens, e cælo tibi
dici audisti: Veni sponsa Christi, Tuscana; accipe coro-
nam, quam tibi Dominus preparabit in aeternum!

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA Major, quæ S. Henrico, in templo tuo
Rome excubanti, pacis osculum per Angelum misisti.
Ecce me Henricum tuum. da pacis osculum cordi meo!.

15. Julii. Idibus Julii.

S. Ande Jacobe, Episcope Nisibene, qui orando
saxum in partes diffregisti; hominem fistæ mortuum,
ut moretur, ac deinde ut viveret, effecisti.
Saporis, Urbem obsidentis, castra culicibus fugasti,
puellas procaces, toto capite canas fecisti. Ora pro
me, orator Dei, ut & ego sciam orare. Tota mea &
vita, & mors, sit sancta oratio; ut etiam in æterni-
tate orem, id est, mente, animo, & corpore in
cælum elevatus, Deum adorem, & amem semper.
Amen.

Sancti omnes Apostoli, quorum hodie divisio
celebratur.

S. Eutropi M. & Zosima ac Bonosa, sorores.
Martyres.

SS. Catuline, Januari, Florentina, Julia, & Justa,
Martyres.

Sancti Philippe, Zeno, Narvaez, & decem par-
vuli, MM.

S. Abudemii M.

S. Felix Episc. M.

S. Antioche medice, è quo, capite obtruncato
cum,

cum lac manaret pro sanguine, Cyriacus carnifex ad Christianum conversus, post te factus est Martyr.

S. Athanasi Episc. qui in templo liberalis; in corpus plumbo, cilicis, flagris jejunii, severus; in lectione, templo, orationibus, concionibus frequens; in rebus agendis sancte dexter, ad patientem fortis & laetus, miraculis, rebus actis & perpessis magnus, diem sancte obiit.

S. Rosalia Virgo, hodie divinitius inventa, magna contra luem pestiferam Advocata, fac, ut sicuti tu in antro habitare elegisti amore Domini tui JESU Christi; ita ego ejusdem amore faciam, quicquid me juvare potest ad acquirendum verum amorem Dei.

OMNES SANCTI, &c. page 4.

S. MARIA, in cuius sinu sedens JESUS, S. Rosaliam, hoc die mirabiliter repertam, corolis aureis, & rosis donavit, Te illam eius precibus, & consilis adiubante. Tibi caput, cor, manus meas committo: Tu me erudias ad coronas; ut illa merear Tuâ ope!

16. Jul. 17. Kal. Aug.

S. ANcta Raineldis Virgo M. sanctorum parentum sancta filia, duarum sanctorum sororum, & sancti unius fratris, sancta soror; cui ad templum adiutum Angeli præbueré; que sanctissimæ in orando quieti deita, in templo demuin, ad aras usque amica Christo, pro Christo, ad aram, crucis in modum, prona, dum Deo gratias, laudesque ultimis verbis diceres, Virgo victima truncata es, clara prodigiis.

En

En ego humili corde, ad aram illam, tuo sanguine cruentam, provolor supplex; ut id pro me à Deo impetres, ut amando Deo, illique gratias agendo vitam totam, & mortem, ac æternitatem meam impendam. Amen.